

انتخاب شرکت تعاونی در و پنجره سازان میبد به عنوان تعاونی برتر ملی



در مراسمی با حضور سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور و سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از شرکت های تعاونی برتر ملی و الگوی شایسته تقدیر به عمل آمد. شرکت تعاونی درب و پنجره سازان میبد به عنوان شرکت تعاونی برتر ملی یزد و شرکت تعاونی سیرنگ یزد به عنوان الگوی شایسته از استان مورد تقدیر قرار گرفتند. شرکت تعاونی در و پنجره سازان میبد در زمینه تهیه و توزیع درب و پنجره و پروفیل و نبشی فعالیت دارد. این شرکت دارای ۶۱ عضو است. از افتخارات این شرکت می توان به انتخاب به عنوان تعاونی برتر استانی در سال های ۱۳۹۸، ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ اشاره کرد. تعاونی فوق از جمله تعاونیهای تولیدی فعال شهرستان میبد است. این شرکت در سال ۱۳۵۹ با شماره ۴۱ و سرمایه اولیه ۸۷ میلیارد و ۴۳۶ میلیون ریال و با تعداد ۶۱ نفر عضو آغاز به کار کرده است. با تلاش و کوشش هیات مدیره، مدیرعامل و همکاری اعضا، تعاونی در بخش تولید در و پنجره فعالیت خوبی داشته و برای ۷ نفر بصورت مستقیم و بیش از ۶۰ نفر غیر مستقیم اشتغال ایجاد نموده است.

سخن ماه

حکمرانی فرهنگ

تعاون در یزد



محمدتقی شفیع پور مهرجردی
کارشناس ارشد روزنامه نگاری

۱۳ شهریورماه در تقویم جمهوری اسلامی ایران به نام «تعاون» نامگذاری شده است. روزی که اگر قوانین آن به درستی در کشور اجرا می شد و فرهنگ تعاون و مشارکت مردمی در اقتصاد گسترش می یافت، شاهد سهم ۵ تا ۷ درصد تعاونی ها در اقتصاد نبودیم، بلکه پس از ۴۰ سال تحقق ۲۵ درصدی سهم تعاون در اقتصاد دور از دسترس نبود.

امروز با توجه به جهانی شدن اقتصاد، نقش مشارکت مردم در تعیین سرنوشت خویش بیشتر از همیشه احساس می شود. در اقتصاد معمولاً مشارکت مردم به دو صورت خصوصی و تعاونی صورت می گیرد و از آنجا که تنها در نظام تعاونی ها، ساز و کار داوطلبانه و اختیاری در جهت تجهیز منابع و رسیدن به اهداف گروهی وجود دارد می توان گفت که چنانچه اصول و ارزش های تعاون به درستی مورد استفاده قرار گیرد، بخش تعاون همراه با سایر بخش ها در یک اقتصاد سالم، موجب شکوفایی اقتصادی کشور و کارا تر شدن آن در بعد داخلی و حتی در سطح جهانی می گردد.

در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران نظام اقتصادی بر پایه سه بخش دولتی، تعاونی و خصوصی استوار است. پس از انقلاب اسلامی ایران و با توجه به سرمشق گرفتن انقلاب از قرآن کریم و جاری و ساری شدن قوانین اسلامی در کشور، فرهنگ تعاون، اقتصاد تعاونی و آنچه در دین مبین اسلام و آیات و روایات به اهمیت آن پرداخته شده است در جامعه ایران نیز فراگیر شد. فرهنگ تعاون، همکاری و مشارکت را می توان در هشت سال جنگ به خوبی در بین مردم مشاهده کرد. نقش بی بدیل شرکت های تعاونی در آن دوران و خدمت رسانی به جامعه در اوضاع جنگ باعث ایجاد رضایت در بین آحاد مردم شده بود؛ به طوری که پس از گذشته قریب به سی و اندی سال از دوران جنگ همچنان از آن زمان ها به خوبی یاد می شود.

در آثار فلسفی، بر این نکته تأکید شده است که، انسان ها برای تأمین سعادت خود در زندگی و وصول به کمال نیازهایی دارند که به تنهایی نمی توانند آن ها را بر آورده سازند، از این رو باید جامعه تشکیل دهند و به یکدیگر یاری کنند؛ بنابراین،

نقاشی ناز حلال مسابقه

ویژه رده سنین ۸ تا ۱۵ سال

آخرین مهلت ارسال آثار: ۲ مهرماه ۱۴۰۲

محورهای مسابقه:

وجدان کاری، انضباط کاری، همدلی، تلاش و پشتکار، خلاقیت خودباوری، خدامحوری، شجاعت، تواضع و فروتنی، قدرشناسی و...



شرکت کنندگان تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۰ آثار را در برگه ۸۳ نقاشی و جهت نمایش در نمایشگاه، بصورت فیزیکی به اداره های تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان ها تحویل نمایند. لطفاً نام و نام خانوادگی، شماره تماس و سن خود را در پشت برگه بنویسید.



مسابقه عکاسی کار و تلاش

محورهای مسابقه:

وجدان کاری، انضباط کاری، همدلی، تلاش و پشتکار، خلاقیت خودباوری، خدامحوری، شجاعت، تواضع و فروتنی، قدرشناسی و...

مهلت ارسال آثار: ۲ مهرماه ۱۴۰۲
لطفاً تصاویر را از طریق پیام رسان ایتم، به و سروش به شماره ۰۹۲۰۲۱۸۷۹۷۳ ارسال نمایید.

تصاویر باید افقی و در محیط کار گرفته شود. اعطای جوایز به نفرات برتر

روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد

سالخوردگی نیروی کاری بلای جان ایران



۵ شرکت تعاونی میبد به عنوان تعاونی برتر استانی انتخاب شدند

صدر رأی شده است. وی از برگزاری بیش از ۲۵ برنامه اجتماعی، فرهنگی و ورزشی ویژه جامعه کار و تلاش شهرستان خبر داد و اظهار کرد: این اداره در اجرای رسالت خود در حوزه رفاهی و اجتماعی کارگران، سال گذشته برنامه های همچون یازدهمین دوره مسابقات فوتسال کارگران، دومین دوره نمایشگاه کار و کتاب، دومین دوره نمایشگاه بازرسی به عمل آمده که ۵۰۰ تخصصی کتاب کودک و نوجوان، رونمایی از دو جلد کتاب تألیفی توسط یکی از کارگران شهرستان، مسابقات کتابخوانی، اردوهای یک



موارد مختلفی از شرکت ها بازرسی به عمل آمده که ۵۰۰ تخصصی کتاب کودک و نوجوان، رونمایی از دو جلد کتاب تألیفی توسط یکی از کارگران شهرستان، مسابقات کتابخوانی، اردوهای یک

تجلیل قرار گرفتند.

اسامی شرکت تعاونی های برتر استانی از میبد

وی اضافه کرد: شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان میبد، شرکت تعاونی تهیه مواد اولیه و فروش محصولات زیلوبافان، شرکت تعاونی تهیه و توزیع درب و پنجره سازان، شرکت تعاونی نسیم بهار خاتون و شرکت تعاونی نورالمهدی حضرت فاطمه

از شهرستان میبد به عنوان تعاونی های برتر استانی در گرایش های انتخاب شدند.

رتبه برتر میبد در رسیدگی به پرونده های روابط کار

وی در ادامه اداره میبد را صاحب رتبه برتر در بحث رسیدگی به پرونده های روابط کار دانست و گفت: شهرستان میبد با وجود شرکت ها و کارخانجات متعدد در تمامی حوزه ها، یک

شهرستان صنعتی به حساب می آید و همواره همکاران بنده نسبت به ارائه مشاوره به مراجعین اهتمام ویژه داشته و در اسرع وقت به دادخواست های موجود رسیدگی شده است؛ همین امر سبب شده تا این اداره کمترین میانگین زمان رسیدگی به پرونده های روابط کار در استان را کسب کند. در سال جاری زمان رسیدگی یک هفته می باشد.

علائی در خصوص بازرسی های صورت گرفته از شرکت ها و کارخانجات گفت: در سال گذشته در

به مناسبت هفته تعاون، سید احمد علائی در نشست با خبرنگاران و اصحاب رسانه میبد به ارائه گزارشی از عملکرد اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان پرداخت.

این مقام مسئول شهرستان میبد ضمن گرامیداشت هفته تعاون، گفت: تعاون همواره مورد تاکید رهبر معظم انقلاب در جهت ایجاد اشتغال و راهی جهت بهبود وضعیت اقتصادی کشور بوده که باید به درستی این موضوع فرهنگ سازی شود؛ اداره شهرستان میبد در سال گذشته قریب به یک هزار و ۱۰۴ نفر حضوری و یک هزار و ۴۸۸ نفر بصورت غیر حضوری آموزش های عمومی و اختصاصی تعاونی ها را برگزار کرد.

علائی گفت: در سال گذشته ۶ تعاونی جدید تشکیل شد و این تعاونی ها برای ۲۱۸ نفر بطور مستقیم فرصت شغلی ایجاد کردند و ۲۴۱ عضو جدید نیز به خانواده تعاون شهرستان میبد افزوده شد. در سال جاری نیز تاکنون ۷ تعاونی تشکیل و ۶۶۹ نفر عضو این تعاونی ها شده اند.

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان میبد افزود: در سال های متمادی در جشنواره های تعاونی های برتر استانی، بیشترین تعداد تعاونی برتر مربوط به شهرستان میبد است و میبد بهترین عملکرد در حوزه تعاون استان را به دلیل حضور کارشناس زبده از آن خود کرده است.

علائی اضافه کرد: در سال جاری نیز ۵ شرکت تعاونی میبد به عنوان تعاونی های برتر استانی انتخاب شده اند که در هجدهمین جشنواره تعاونی های برتر استان از سوی مسئولین استانی مورد

اخبار

رئیس دادگستری شهرستان میبد منصوب شد



طی حکمی از سوی رئیس قوه قضاییه، مرتضی حدادزاده به سمت رئیس دادگستری شهرستان میبد منصوب شد. به گزارش میبدخبر، طی حکمی از سوی رئیس قوه قضاییه، مرتضی حدادزاده به سمت رئیس دادگستری شهرستان میبد منصوب شد.

در متن این حکم از سوی حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای آمده است: «امید است با در نظر داشتن اهمیت امر قضا و مسئولیت های سنگین ناشی از آن، اجرای عدالت اسلامی و رسیدگی به محرومان و ستمدیدگان و حمایت از حقوق مشروع مردم را سر لوحه کار خود قرار داده و در انجام وظایف موفق باشید».

در مراسم تودیع و معارفه رئیس دادگستری میبد از تلاش های چندین ساله علیرضا حسین بیگی تقدیر و مرتضی حدادزاده به عنوان رئیس دادگستری شهرستان میبد معرفی شد.

کاهش ورودی پرونده ها به دادگستری میبد در سایه شناسایی کانون های پرونده ساز انجام شد

علیرضا حسین بیگی در آیین معارفه رئیس دادگستری جدید گفت: بیش از ۹۰ درصد پرونده های صنایع و شرکت های تولیدی در شهرستان میبد، با تلاش و تعامل



به صورت صلح و سازش حل و فصل گردید. وی افزود: حل و فصل پرونده های بزرگ صنایع و شرکت های تولیدی با صلح و سازش بسیار مهم است چراکه اگر این پرونده ها اگر به مسیر دادرسی برسند تبدیل به چندین پرونده خواهد شد.

این مقام قضایی تصریح کرد: کانون های پرونده ساز، خارج از دادگستری شناسایی شد و با کار شبانه روزی و تلاش همه همکاران نتیجه داد که ماحصل این امر کاهش موجودی پرونده های دادگستری به نصف بود.

وی به کاهش وقت رسیدگی، در پی کاهش موجودی پرونده ها اشاره کرد و گفت: تحقق این امر در عین صدور آراء متقن صورت گرفت که چندین نوبت نیز دادگستری شهرستان میبد موفق به کسب رتبه اول اتقان آراء در استان گردید.

این مقام قضایی از افزایش ۳۰ درصدی نیروهای دادگستری شهرستان میبد به عنوان به اتفاق خوب یاد کرد و گفت: پرونده های سنگین، موضوعات خاص اجتماعی و شرایط ویژه شهرستان میبد در استان ایجاب می کرد تا شرایط کارکنان اداری و قضایی این شهرستان بهبود یابد.

وی گفت: در ابلاغ الکترونیک از ۸۲ درصد به ۹۲ درصد رسید که این امر نیز در افزایش سرعت دادرسی تأثیر گذار بود. حسین بیگی خاطر نشان کرد: بسیاری از امور شهرستان در تعامل با فرمانداران، مدیران ادارات و سایر نهادها پیگیری شد که این امر در گره گشایی از امور مردم و خدمت بهتر به آحاد جامعه اثر گذار بوده است.



روزه راهیان پیشرفت، تشکیل خانه های بهداشت کارگری، ۱۶ دوره آموزشی پیشگیری از آسیب های اجتماعی، مسابقات متعدد ورزشی و فرهنگی و... را برگزار کرد.

علائی سری هم به اوضاع حوزه اشتغال و کارآفرینی در شهرستان زد و از انجام ۸۴ بازرسی و گشت مشترک اتباع غیر مجاز در شهرستان خبر داد.

وی تصریح کرد: در بحث اعطای تسهیلات مشاغل خانگی ۱۲۸ متقاضی پس از بررسی های اولیه صورت گرفته به بانک معرفی شدند که از این تعداد فقط ۷ نفر بنا به دلایلی از جمله نقص در پرونده، موفق به دریافت تسهیلات نشدند.



مهران فاطمی استاندار یزد:

یزد، بهشت تعاونی های کشور است



هجدهمین جشنواره تعاونی های برتر استان با حضور استاندار یزد و نماینده مردم یزد، اشکذر، زارچ و بخش ندوشن در مجلس شورای اسلامی برگزار و از تعاونی های برتر تجلیل شد.

استاندار یزد در این نشست با اشاره به هدفگذاری سهم ۲۵ درصدی تعاونی ها در اقتصاد کشور و فاصله زیاد وضع کنونی تا تحقق این مهم، گفت: استان یزد در مقایسه با سایر استان ها، بهشت تعاونی های کشور و صاحب مکتب و صاحب مبانی نظری و ایده های جدید، نوین و خلاقانه در این حوزه است.

وی در ادامه به تصویب و ابلاغ «سند توسعه بخش تعاون کشور» اشاره و خاطرنشان کرد: به منظور افزایش سهم تعاونی ها در اقتصاد، نشست های شورای توسعه تعاون استان به صورت مستمر برگزار و مسائل آن به طور ویژه پیگیری خواهد شد.

مهران فاطمی با بیان اینکه تعاون با ادبیات انقلاب اسلامی و حوزه اقتصاد اسلامی سازگار است، اظهار داشت: تعاون؛ بهترین بستر برای «مردمی سازی اقتصاد»، «تحقق عدالت در حوزه اقتصاد»، «کنترل نقدینگی و هدایت جریان نقدینگی به سمت تولید» و نیز «کنترل تورم» است.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به وضعیت اتاق تعاون استان و قدردانی از فعالیت های این مجموعه،

بر ورود بسیار موثرتر و فعال تر به مسائل و مباحث مرتبط با این حوزه تاکید کرد. فاطمی با اشاره نقش توسعه شرکت های تعاونی فراگیر در مردمی سازی اقتصاد، اظهار داشت: در حال حاضر یکسری پهنه معدنی شناسایی و پس از طرح درخواست های مربوط به آن و دستور معاون اول رئیس جمهور، این موضوع اکنون در کمیسیون های دولت قرار دارد.

وی با اشاره به اهمیت واگذاری پروژه ها به بخش های مردمی و تعاونی ها،

گفت: به همت نمایندگان مجلس شورای اسلامی و دولت، در قانون برنامه هفتم دولت «مکلف» به واگذاری پروژه ها شده که در صورت تصویب ظرفیت بسیار خوبی برای تعاونی ها ایجاد می شود. استاندار یزد در بخش

پایانی سخنانش با بیان اینکه در این دوره از مجلس شورای اسلامی، مصوبات خوبی در راستای تحقق سیاست های رهبر معظم انقلاب رقم خورد، گفت: قانون جهش تولید دانش بنیان؛ یکی از مترقی ترین قوانین، در این دوره از مجلس تصویب شد که نقش مهمی در فعالیت های این حوزه خواهد داشت. وی با بیان اینکه نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی پیش نویس اولیه قانون مذکور را تهیه کردند، اضافه کرد: امید است این قانون، کمک شایانی به توسعه و ارتقای زیست بوم علم و فناوری استان و کشور داشته باشد.

بیشترین قربانیان حوادث ترافیکی در میبد نوجوانان و جوانان هستند



کمال یزدی رئیس شبکه بهداشت و درمان در حاشیه نشست با اصحاب رسانه این شهرستان از کاهش رشد جمعیت شهرستان میبد و فرزند آوری خبر داد و گفت: از سال ۱۳۹۵ تاکنون رشد جمعیت شهرستان میبد از ۲ و نیم درصد به ۱/۴ دهم درصد کاهش پیدا کرده است.

یزدی با بیان اینکه ده درصد جمعیت شهرستان میبد را سالمندان تشکیل می دهند افزود: در صورت عدم برنامه ریزی در رفع موانع ازدواج و تسریع در امور فرزند آوری، شهرستان میبد در سال های آینده با چاله جمعیتی مواجه و جمعیت آن رو به سالمندی خواهد رفت.

رئیس شبکه بهداشت و درمان در ادامه با اشاره به بیماری ها و پیشگیری از آن و خود مراقبتی اظهار داشت: در گروه هدف بالای ۳۰ سال در شهرستان میبد که ۵۹ هزار نفر هستند؛ ۵ هزار و ۹۰۰ نفر را شناسایی کردیم این در حالی است که طبق استانداردهای معاونت بهداشتی باید

قریب به ۹ هزار و ۵۰۰ نفر شناسایی شوند. وی تغذیه نامناسب و استفاده از فست فودها را در تشدید دیابت موثر خواند و گفت: این احتمال وجود دارد که بالای ۱۳ یا ۱۴ هزار نفر دیابتی را در میبد داشته باشیم که باید شناسایی غربالگری و پیشگیری از عوارض آن را دستور کار قرار دهیم.

یزدی افزود: فشارخون یکی دیگر از چالش ها در میبد است که با توجه به کم تحرکی و استفاده روز افزون از وسایل نقلیه، جمعیت بالای ۱۸ سال مورد هدف در حوزه فشار خون ۷۷ هزار نفر است که از این تعداد ۲ هزار ۷۰۷ نفر شناسایی شدند اما اعتقاد داریم قریب ۲۴ هزار نفر مبتلا به فشار خون را در شهرستان میبد داریم که شناسایی و غربالگری آن به جلوگیری از عوارض آن در آینده کمک می کند.

رئیس شبکه بهداشت و درمان میبد افزایش آمار حوادث ترافیکی در سال ۱۴۰۱ را یکی دیگر از چالش های حوزه بهداشت و سلامت این شهرستان خواند و گفت: قربانیان بیشترین حوادث نوجوانان و جوانان هستند که نیاز به فرهنگ سازی و مراقبت خانواده ها دارد.

وی با اشاره به شایع بودن بیماری سرطان سینه و روده بزرگ در شهرستان میبد هم گفت: مرحله اول غربالگری این بیماری در مراکز بهداشتی در حال انجام است و از استقبال بالایی هم برخوردار بوده است که شهروندان می توانند به مراکز بهداشتی مراجعه کنند.

یزدی در ادامه با اشاره به حوزه بهداشت محیط گفت: ۲ هزار ۳۱۰ مرکز تهیه و توزیع و اماکن عمومی در میبد داریم که از موضوعات چالش برانگیز است و لزوم توجه به تداخلات صنعتی، آرایشگاه های زنانه، کافی شاپ و رستوران و فست فود ها را می طلبد.

وی در حوزه آسیب های اجتماعی هم به رواج استفاده از الکل و قرص های روانگردان و مواد مخدر در بین نوجوانان و جوانان گفت با توجه به کشف محموله های الکل در سطح شهرستان در سطح وسیع، مراقبت از جوانان با کارهای فرهنگی و آموزش های مهارتی و پیشگیری از خودکشی از اولویت ها و چالش ای اولیه در حوزه بهداشت است که همه نهادها و سازمان ها باید شبکه بهداشت را در کمک به سلامت مردم یاری دهند.

حکمرانی فرهنگ تعاون در یزد

ادامه از صفحه ۱

شرکت های سهامی عام با سهام خرد مردم احداث شده اند. بسیاری از مردم در سود و زیان شرکت سهیم هستند. امروزه بسیاری از خانواده های یزدی با سرمایه گذاری که در واحدهای تولیدی در گذشته انجام داده اند، با سودی که به عنوان سهامدار از شرکت دریافت می کنند زندگی را می گذرانند.

تعاون به معنی واقعی کلمه در اقتصاد، هدفش جمع آوری سرمایه های خرد و هدایت آن به سمت تولید، خدمات و ... است. گسترش فرهنگ تعاون در یزد باعث شده است که از تمرکز ثروت در دست افراد جلوگیری و شرایطی که اکثریت جامعه به دور از فشار اقتصادی بتوانند زندگی عادلانه ای به سر برند را فراهم سازد.

خوشبختانه فرهنگ اقتصادی یزدی ها را می توان جلوه ای از فرهنگ تعاونی دانست. توسعه و وجود چنین فرهنگی باعث شده است که یزد را به حق «پایتخت تعاون ایران» بنامند. چه بسیار واحدهای تولیدی که سهامداران خرد و کلان دارد و هرکسی از

نیز برای جهان کنونی، درس آموز و گنجینه های عظیم از تجارب هوشمندان و ارزشمند نیاکان ما در به کارگیری مشارکت عمومی برای رشد و شکوفایی است.

یزد به عنوان استانی تاریخی و بلند آوازه در حوزه ایجاد قنوات و رویکردهای اقتصادی ساکنانش، دارای کارنامه ای آموزنده در این عرصه است. در این شیوه که در یزد قدیم برای ایجاد قنوات و امروز در بسیاری از حوزه های تولیدی همچون نساجی، کاشی و سرامیک، فولاد و صنایع کوچک و بزرگ دیگر رایج است؛ کارآفرینان و معتمدین مردم به عنوان محور سرمایه گذاری و از سوی دیگر، عامه مردم به اعتماد اعتبار آنها، به عنوان سرمایه گذار خرد، جلوه موفقی از مشارکت مردمی را در بخش های اقتصادی خلق نموده اند.

شاید نام تعاونی بر واحدهای تولیدی استان یزد نقش نبسته باشد، ولی فرهنگ تعاون در شکل گیری آن دخیل بوده است؛ چرا که بسیاری از

اساس اجتماع مدنی تعاون و همکاری و مبادله منافع است. حتی گفته اند که تشکیل دادن جامعه و تعاون برای انسان ها جنبه فطری دارد.

همکاری و تعاون بین انسان ها از گذشته های دور تاکنون به شیوه های مختلف وجود داشته است. تعاونی ها به شکل نوین در پاسخ به نابسامانی های ناشی از وقوع انقلاب صنعتی ایجاد شدند. عدم کارایی کامل بازار و نهاد دولت به دلایل مختلف، لزوم تشکیل بخش سوم اقتصاد که تعاونی ها را در بر دارد توجیه پذیر ساخته است.

بی هیچ تردیدی، یکی از مؤثرترین و موفق ترین روش ها در تامین سرمایه، که برخوردار از قدمتی به درازی تاریخ حیات در کویر مرکزی ایران است، مدل مشارکتی مردمی در راستای راه اندازی و ایجاد قنوات، به عنوان شاهرگ زندگی در پیکر کویر سوزان است. روشی که در کنار همه دستاوردهایش برای بالندگی و توسعه اقتصادی، اقدامی تمدن ساز و تمدن آفرین بود که همچنان



پست الکترونیک:
vomeybod@yahoo.com
وب سایت:
www.vomeybod.ir

آگهی: محمدحسین شفیق پور ۰۹۱۳۲۵۶۷۸۷۱
واحد بازرگانی: حسین فاضلی شورکی
نشانی: میبد، مهرجرد، خ طالقانی، پاساژ موسوی
تلفن: ۰۳۵۲۳۲۵۹۸۵-۰۳۵۲۳۲۱۴۲۱
اینستاگرام: @asrmevbod

هیئت تحریریه: سمیه مرادی، علیرضا مولایی
صفحه آرایی: موسسه تبلیغات اطلس میبد
چاپ: صداقت
شمارگان: ۱۰۰۰ نسخه

ماهانامه سیاسی، اجتماعی عصر میبد
گستره پخش: استانی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمدتقی شفیق پور مهرجردی
سر دبیر: سیدمحمد نبوی میبدی
مدیر هنری: الیاس دهقانی فیروزآبادی

سال دوم • شماره ۲۸ • شهریورماه ۱۴۰۲

- تیشرت 200.000
- ماگ 150.000
- مگنت 30.000
- پازل 25.000
- آینه 120.000
- بشقاب 250.000

تخفیف
ویژه سایت

گالری چاپ و تبلیغات

اطلس

مشاوره، طراحی و چاپ

چاپ روی انواع پارچه - لیوان - تیشرت
کاور - ساک پارچه ای - شال و روسری
کارت ویزیت، بنر، و هر آنچه که شما بخواهید...



۰۹۱۳-۲۵۶-۷۸۷۱
۰۹۱۳-۰۲۰-۶۹۸۱



www.atlasgallery.shop

قهوه ترک
اسپرسو
کاپوچینو
موکا
چای ماسالا
لته
کافه میکس

قهوه مرکزی جواد

انواع نوشیدنی های گرم و سرد



۰۹۱۶۲۶۰۶۴۵۴

میبد، ده آباد، خیابان باهنر، روبروی فروشگاه بهداشتی گل نرگس

